
 
Uchwała Nr 32/391/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 
 
w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Zalewskiej – Dyrektorowi Departamentu 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego przy realizacji zadań w 
zakresie nieodpłatnego udzielania Licencjobiorcy niewyłącznej sublicencji do 
nieograniczonego w czasie i przestrzeni korzystania z dzieła - mapa turystyczna 
województwa warmińsko-mazurskiego z zaznaczonym Szlakiem Frontu Wschodniego               
I Wojny Światowej. 
 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
((Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z poźn. zm.) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego (Dz. U. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 78, poz.1375 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Panią Dorotę Zalewską – Dyrektora Departamentu Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego do składania oświadczeń woli       
w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego przy realizacji zadań w zakresie 
nieodpłatnego udzielania Licencjobiorcy niewyłącznej sublicencji do nieograniczonego 
w czasie i przestrzeni korzystania z dzieła - mapa turystyczna województwa warmińsko-
mazurskiego z zaznaczonym Szlakiem Frontu Wschodniego I Wojny Światowej łącznie              
z jednym z Członków Zarządu Województwa. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


